בשיר אבו עאיש - בעצמו
3. נביל אבו עאיש - בעצמו
4. עבד אל רחמאן אבו עאיש - בעצמו

נוכחים:

מטעם המאשימה עו"ד גיורא חזן

הנאשמים ע"י עוה"ד לימור רוט חזן ממשרד עו"ד רובי גלבו

גזר דין

הנאשמים הורשעו על פי הודאתם, במסגרת הסדר טיעון, בעבירות של חטיפה לשם סחיטה, בהתאם להוראת סעיף 372 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק") וסחיטה באיומים, בהתאם להוראת סעיף 428 סיפא לחוק.

על פי המתואר, הנאשמים הנם קרובי משפחה. הנאשמים 1 ו-2 וסלימאן אבו עאיש המכונה אבו תאופיק (להלן: "סלימאן"), הם אחים. איימן דנף (להלן: "איימן") הנו תושב רצועת עזה אשר התגורר במועדים הרלוונטיים לכתב האישום בכפר מוצמוץ בואדי ערה ואשר התפרנס מסחר בבעלי חיים.

בהקשר לאמור ר' בש"פ 7533/10 יהודה וינוורטר נ' מדינת ישראל [פסקה 14 להחלטתו של כב' הש' מלצר] (פורסם בנבו, 6.12.10):

"ככלל, שירות המבחן הוא הגוף המוסמך להגיש תסקיר מעצר לפי סעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996. בהתאם, נקבע כי מותר לו לבית המשפט להעדיף חוות דעת של הגוף שאותו קבע המחוקק לצורך הערכת מסוכנותו - על פני חוות דעת פרטית (ראו: בש"פ 7593/09 נאסר נ' מדינת ישראל (לא פורסם, 29.9.2009)).

- ה. 15,000 ₪ פיצוי למתלונן על פי פרטיו כפי שמופיעים בתיק בית המשפט. הפיצוי ישולם ב-10 תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל מיום 1.9.20.
- בנוסף, הנני להורות על חילוט רכב מסוג שברולט מליבו, מ"ר 3722572 לידי המדינה.
זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט העליון.

ניתנה והודעה היום י' שבט תש"פ, 05/02/2020 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט

החלטה

הגם שהיה על הנאשמים להיערך מבעוד מועד לכך שיושת עליהם עונש מאסר, בהינתן כך שאלו מתייצבים לדיונים בעניינם, קיימות ערבויות כספיות הולמות, ועל מנת לאפשר להם לשקול הגשת ערר כמו גם להיערך לחילופין לריצוי המאסר, הנני מורה על עיכוב ביצוע עונש המאסר עד ליום 03.03.2020.

במועד זה וכל עוד לא תינתן החלטה אחרת יהיה על הנאשמים להתייצב במדור קליטה בכלא אוהלי קידר עד השעה 10:00.

הערבויות הכספיות הקיימות בתיק תשמשנה גם לצורך הבטחת התייצבותם לריצוי עונש המאסר. למען הסר ספק הנני מורה על צו עיכוב יציאה מן הארץ לכל אחד מהנאשמים.

ניתנה והודעה היום י' שבט תש"פ, 05/02/2020 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט

הוקלדעלידיסיגלביטון